
Penthouse Duplex na prodej v Carvajal, Fuengirola 980 000 €
Reference: R4979017  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 170m  Terrace: 231m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Carvajal

Exkluzivní dvoupatrový penthouse ve Fuengirole: Přímořský ráj 

Vítejte v nejlepším mezonetovém penthousu ve Fuengirole! Tento velkolepý apartmán, kompletně zrekonstruovaný a
zařízený vysoce kvalitními materiály a moderním designem, se nachází v jedné z nejexkluzivnějších oblas9 Costa del Sol,
pouhých 200 metrů od krásných pláží Torreblanca. Z této výsadní polohy si můžete vychutnat úchvatný panorama?cký
výhled na moře, hory a celé pobřeží. 

Klíčové vlastnosti penthousu: 

Prostorný a světlý: Tento penthouse o celkové rozloze 170 m² nabízí vřelou a příjemnou atmosféru díky prostornému
obývacímu pokoji s jídelnou, který je rozdělen elegantním dekora?vním krbem a orientován na jih. Velká okna umožňují
zaplavení prostoru přirozeným světlem a je z nich přístup na hlavní terasu, odkud se můžete kochat nádherným
výhledem. 

Ložnice snů: V penthousu jsou tři ložnice s venkovními okny a vestavěnými skříněmi. Hlavní ložnice je opravdovým
útočištěm, doplněná kompletní koupelnou, která je ideální pro odpočinek na konci dne. 

Moderní, plně vybavená kuchyně: Kuchyň je zcela nová a je vybavena špičkovými spotřebiči Miele, které jsou ideální
pro milovníky vaření. 

Luxusní koupelny: Koupelny jsou kompletně zrekonstruované, mají moderní sprchy a vysoce kvalitní povrchovou
úpravu. 

Solárium o rozloze 200 m²: Vychutnejte si soukromé solárium s nepřekonatelným výhledem na moře a hory. Je plně
zařízeno designovým nábytkem, vybaveno venkovní kuchyní a grilem, ideální pro zábavu s rodinou a přáteli. 

Špičkové vybavení: 

Okna s dvojitými skly pro dokonalou izolaci. 
Mramorová podlaha v celém objektu. 
Klimatizace (studená/horká). 
Alarmový systém a bezpečnostní dveře. 
Kompletně zařízený moderním designovým nábytkem. 
Prvotřídní lokalita: Tento penthouse se nachází v 8. patře budovy Edificio Mirador de Amanda, jen pár kroků od pláže
Carvajal, v uzavřené komunitě s krásnou zelení a krásným bazénem. V tomto jedinečném prostředí si můžete po celý
den užívat slunečních paprsků. 

Soukromé parkoviště: V ceně jsou zahrnuta dvě podzemní parkovací místa, která zajišťují pohodlí a bezpečnost pro
vaše vozidla. 

Tento penthouse je ideální jak pro celoroční bydlení na pobřeží Costa del Sol, tak pro rekreační pronájem, protože je v
této oblasti velmi žádaný. 

Nenechte si ujít příležitost navš9vit tento velkolepý penthouse a zažít luxusní bydlení u moře. Kontaktujte nás pro více
informací nebo si domluvte prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Pláž 
Přístav 
Městský 
Les 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Komunální 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Penthouse Duplex na prodej v Carvajal, Fuengirola
	980 000 €
	Costa del Sol, Carvajal
	Features:


